
COMUNE DI CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Ordinanza n°  86 ASO      Cinisi lì 13/10/2022

Oggetto:  Ordinanza per Accertamento Sanitario Obbligatorio  nei confronti della Sig. ra
LAMBERT LUCY HELEN nata a WALLASEY (Regno Unito) il 08/12/1980 

IL SINDACO

VISTO il  certificato redatto dal Dott.  Carollo M. della Croce Rossa italiana  in servizio presso
L’aeroporto Falcone-Borsellino  e il certificato del medico  del 118,  che si allegano alla presente
ordinanza,  con  il  quale  si  propone  che  la  Sig.  ra LAMBERT  LUCY  HELEN, in  oggetto
generalizzata,venga sottoposta ad accertamento sanitario obbligatorio, perché in atto non in grado di
intendere e volere e quindi allo scopo di prevenire atti inconsulti che potrebbero nuocere la propria
salute e quella dei passeggeri;
VISTA la legge 13.05.78 n.180;
NELLA qualità di Autorità Sanitaria Locale

O R D I N A

CHE la Sig. ra LAMBERT LUCY HELEN, meglio generalizzata in premessa, venga sottoposta ad
accertamento sanitario obbligatorio presso il Servizio  Psichiatrico di diagnosi e cura dell’Ospedale
di Partinico;

INCARICA  il  comando  di  Polizia  Locale  di  provvedere  all’accompagnamento  dell’ammalato
presso il predetto nosocomio

    IL VICE SINDACO
                f.to Avv. Aldo Ruffino

Ospedale …………………………..
Data ______________ ora _______
Firma per ricevuta dell’atto
__________________________________ ( Timbro Ospedale )
Il ricovero, in esecuzione della presente Ordinanza, è avvenuto il giorno _____________
alle ore _________
Firma __________________________________

 


